

MSC Invest ApS

Torpenvej 18, DK-3050 Humlebæk

CVR nr. 42 48 97 94

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2023

Michael Ingemann Schmidt

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSC Invest ApS
c/o Michael Schmidt
Torpenvej 18
DK-3050 Humlebæk

CVR-nr.: 42 48 97 94
Stiftet: 23. juni 2021
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ingemann Schmidt

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter resultatet i 2022 som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2023 forventes ligeledes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-410	-440
Resultat før finansielle poster		-410	-440
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og andre kapitalandele.....		185.306	65.711
Andre finansielle indtægter.....	1	8.450	4.002
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.219	-10.990
Resultat før skat		169.127	58.283
Skat af årets resultat.....	3	-13.458	-5.407
Årets resultat		155.669	52.876
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		111.985	33.767
Overført resultat.....		43.684	19.109
I alt		155.669	52.876

Balance 31. december

Aktiver	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		431.752	319.767
Andre kapitalandele.....		362.739	120.193
Finansielle anlægsaktiver	4	794.491	439.960
Anlægsaktiver		794.491	439.960
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		411.137	202.486
Tilgodehavender		411.137	202.486
Likvider		26	336
Omsætningsaktiver		411.163	202.822
Aktiver		1.205.654	642.782

Balance 31. december

Passiver	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		145.752	33.767
Overført resultat.....		62.792	19.108
Egenkapital.....		248.544	92.875
Hensættelse til udskudt skat.....		18.866	5.407
Hensatte forpligtelser.....		18.866	5.407
Gældsbrief.....	5	933.644	540.000
Langfristede gældsforpligtelser.....		933.644	540.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.600	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.600	4.500
Gældsforpligtelser.....		938.244	544.500
Passiver.....		1.205.654	642.782
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	1/1-22	Årets resultat	31/12-22
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital.....	40.000	0	40.000
Overført resultat.....	19.108	43.684	62.792
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	33.767	111.985	145.752
I alt.....	92.875	155.669	248.544
			2022
			DKK
Indskudt ved stiftelse 23. juni 2021.....			40.000
Selskabskapital 31. december 2022.....			59.108

Noter

	2022	2021
	DKK	DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder.....	8.450	4.002
	8.450	4.002
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt.....	24.219	10.990
	24.219	10.990
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	13.458	5.407
	13.458	5.407
4 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2022.....	286.000	88.250
Tilgang.....	0	175.000
Kostpris 31. december 2022.....	286.000	263.250
Opskrivninger 1. januar 2022.....	33.767	31.943
Udloddet resultat	0	-5.775
Årets opskrivninger	111.985	73.321
Opskrivninger 31. december 2022.....	145.752	99.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	431.752	362.739
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede forpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.		
Forpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Efter 5 år.....	933.644	540.000
Mellem 1 og 5 år.....	0	0
Langfristet del.....	933.644	540.000
Indenfor 1 år.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	933.644	540.000

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse på TDKK 934 er der givet pant i finansielle anlægsaktiver til en bogført værdi af TDKK 794.